
Dp-Nr: Montag - Freitag

Linie Fa.Nr von

von bis Sonst. Arbeiten

05:45 0245 Marpingen Markt

06:10 Berschweiler Ortseingang

06:11 Berschweiler Mitteldorf

06:12 Berschweiler Bost

06:14 Dirmingen Berschweilerstr

06:15 Dirmingen Abzw Bahnhof

06:16 6:27 Dirmingen Bahnhof

06:17 Dirmingen Bahnhof

06:18 Dirmingen Abzw Bahnhof

06:19 Dirmingen Berschweilerstr

06:21 Berschweiler Bost

06:22 Berschweiler Mitteldorf

06:23 Berschweiler Ortseingang

06:48 Marpingen Markt

06:48 0248 Marpingen Markt

06:49 Marpingen Alsweilerstr

06:50 Marpingen Auf Lohren/Gottrod

06:51 Marpingen Kettelerstr/Ringelg

06:54 Marpingen Rheinstr

06:54 0248 Marpingen Rheinstr

06:57 Marpingen Kettelerstr/Ringelg

06:58 Marpingen Auf Lohren/Gottrod

06:59 Marpingen Alsweilerstr

07:00 Marpingen Markt

07:00 07:31 7:43 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

07:31 08:02 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

08:02 08:33 8:51 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

08:33 09:04 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

09:20 09:51 10:20 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

09:52 10:27 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

10:35 11:06 11:20 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

11:06 11:37 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

11:37 12:08 12:20 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

12:08 12:39 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

12:39 13:10 13:20 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

13:50 14:21 13:41 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

14:21 14:52 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

14:52 15:23 14:41 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

15:23 15:54 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

15:54 16:25 15:41 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

16:25 17:01

17:01 17:32 16:41 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

17:32 18:04 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

18:04 18:37 17:41 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

18:37 19:08 Marpingen Markt - Dirmingen Bahnhof

19:08 19:39 18:41 Dirmingen Bahnhof - Marpingen Markt

Uhrzeit

Umlauf

Marpingen Markt - über Schule Dirmingen Bahnhof


